RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.009206/2024-23
DOCUMENTO SEI Nº 2388747

 EDITAL Nº 33/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 07 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA   DE RONDÔNIA (IFRO), por meio do Departamento de Extensão, em parceria com a Ordem dos Advogados do
Brasil - Subseção de Cacoal, em atendimento à Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, conforme suas atribuições
regimentais,  torna público  o Resultado Preliminar para seleção de candidatas ao Curso  de Formação Inicial em Cuidadora de
Idosos, ofertado na modalidade presencial.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO
1 Katiany Silva do Nascimento ***.998.572-** Classificada
2 Marinalva Leoncio da Silva ***.339.704-** Classificada
3 Michelle da Silva Rocha Máximo ***.879.862-** Classificada
4 Angela Francisca Estevão ***.449.102-** Classificada
5 Daniele Cristine Moreira Alvarenga ***.210.462-** Classificada
6 Maria de Fatima Silva ***.402.342-** Classificada
7 Jaine Vieira de Paula Silva Prudente ***.159.812-** Classificada
8 Cleudimar Fernandes da Silva ***.277.602-** Classificada
9 Maiane Teotonio Silva ***.194.122-** Classificada

10 Angela Maria Chaves ***.998.539-** Classificada
11 Sandra Barbosa de Freitas Gonçalves ***.869.672-** Classificada
12 Lucia Barbosa Evangelista ***.429.702-** Classificada
13 Carminha Caetano de Sá ***.974.842-** Classificada
14 Roselaine Chaves Carvalho ***.346.452-** Classificada
15 Keulen de Almeida ***.972.062-** Classificada
16 Silvia Kelly Jalles ***.084.162-** Classificada
17 Marta Oliveira Matos Mendes ***.323.402-** Classificada
18 Valdineia Pereira dos Santos ***.275.932-** Classificada
19 Claudiléia Alves Florio ***.022.292-** Classificada
20 Laureni José de Souza ***.022.712-** Classificada
21 Cleidiane Martins Tomaz ***.918.902-** Classificada
22 Luana de Oliveira Macedo ***.067.452-** Classificada
23 Elisane Cassia de Souza ***.203.582-** Classificada
24 Emilly Vitoria Neves Campana ***.526.492-** Classificada
25 Leonice Teofilo da Silva ***.255.852-** Classificada
26 Elaine Krauzer ***.036.452-** Classificada
27 Alesandra Quirino dos Santos Prado ***.085.762-** Classificada
28 Ana Claudia Gomes dos Santos Silva ***.921.502-** Classificada
29 Lucilene Lacerda de Almeida ***.236.522-** Classificada
30 Rosilaine Camargo Coitinho ***.060.072-** Classificada
31 Rebecca Mendes Rodrigues ***.601.532-** Classificada
32 Vanderléia Maneske ***.370.672-** Classificada
33 Marcieli Gleismare Tonn Sarmento ***.037.722-** Classificada
34 Soriane Lopes dos Santos ***.353.862-** Classificada
35 Silvana de Sousa Dias ***.925.502-** Classificada
36 Carleisi Josefina Tillero Lopez ***.208.332-** Classificada
37 Chirlene Margotto Moron ***.118.952-** Classificada
38 Iraci Gonçalves de Oliveira ***.265.462-** Classificada
39 Sâmyla Karen da Silva Dias ***.001.502-** Classificada
40 Flavia Maykelly Oliveira Silva Neves ***.851.182-** Classificada
41 Gilian Ferreira Boni ***.209.532-** Classificada
42 Francisca Cleonice de Lima Silva ***.508.102-** Classificada
43 Jaini Klippel ***.529.072-** Classificada
44 Anair Morabia ***.226.632-** Classificada
45 Elivanda Aikana ***.624.492-** Classificada
46 Josefa Marinho da Silva ***.989.932-** Classificada
47 Jussara de Souza Dias ***.951.972-** Classificada

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/08/2024

30/08/2024, 11:39 SEI/IFRO - 2388747 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2539438&infra_siste… 1/2

48 Fabiana Pereira Claudio ***.589.372-** Classificada
49 Andreia Cardoso Moreira Bravin ***.899.142-** Classificada
50 Patrícia dos Santos Andrade ***.044.852-** Classificada
51 Doralice Fernanda Braga ***.146.772-** Classificada
52 Adelia Moulaz ***.467.822-** Classificada
53 Emilly Kared da Rocha e Silva ***.622.272-** Classificada
54 Dayane Gonçalves Neto ***.877.232-** Classificada
55 Luzinete Bruske ***.990.432-** Classificada
56 Leonice Santana da Cruz ***.307.802-** Classificada
57 Lucimar Marques Bentes ***.318.722-** Classificada
58 Simone Teodoro Rodrigues ***.060.297-** Classificada
59 Jaciane Felipe ***.244.182-** Classificada
60 Emilli Firme ***.986.212-** Classificada
61 Ednéia Francisco dos Santos Nogueira ***.413.282-** Classificada - Cadastro de Reserva
62 Miriam Santana ***.315.582-** Classificada - Cadastro de Reserva
63 Artenize dos Santos Silva ***.194.582-** Classificada - Cadastro de Reserva
64 Solange Ferreira da Silva Nascimento ***.533.601-** Classificada - Cadastro de Reserva
65 Elzimar Targino de Oliveira ***.711.472-** Classificada - Cadastro de Reserva
66 Elaine Baptista Cora dos Santos ***.291.012-** Classificada - Cadastro de Reserva
67 Rosimeire Honorato da Silva ***.065.312-** Classificada - Cadastro de Reserva
68 Rita Barbosa de Oliveira ***.067.762-** Classificada - Cadastro de Reserva
69 Ana Claudia dos Reis Xavier Campos ***.381.682-** Classificada - Cadastro de Reserva
70 Luzia Felipe Torres ***.937.182-** Classificada - Cadastro de Reserva
71 Gleidce Marciane Linhaus Lima ***.479.692-** Classificada - Cadastro de Reserva
72 Snanda Bárbara Layenifer Silva Schmidt ***.202.842-** Classificada - Cadastro de Reserva
73 Esther Bello ***.935.672-** Classificada - Cadastro de Reserva
74 Cynthia Farias Correa ***.954.952-** Classificada - Cadastro de Reserva
75 Rosemeire Gomes Mendes ***.128.792-** Classificada - Cadastro de Reserva
76 Vanda Moreira de Andrade Souza ***.222.072-** Classificada - Cadastro de Reserva
77 Maria Jaqueline Souza de Almeida Silva ***.151.892-** Classificada - Cadastro de Reserva
78 Maria Aparecida Leal Silva ***.711.392-** Classificada - Cadastro de Reserva
79 Juliana Avelina da Silva Oliveira ***.554.131-** Classificada - Cadastro de Reserva
80 Valquiria Lopes Rodrigues ***.726.582-** Classificada - Cadastro de Reserva
81 Fernanda Martins Costa Machado ***.195.572-** Classificada - Cadastro de Reserva
82 Salete Soares de Medina ***.864.502-** Classificada - Cadastro de Reserva
83 Irma Alves dos Santos ***.096.629-** Classificada - Cadastro de Reserva
84 Alexsandra Nunes Pereira ***.092.622-** Classificada - Cadastro de Reserva
85 Jane Ferreira de Lima ***.804.112-** Classificada - Cadastro de Reserva
86 Tania Jurema de Morais dos Santos ***.680.898-** Classificada - Cadastro de Reserva
87 Mariza Aureliano da Silva ***.649.562-** Classificada - Cadastro de Reserva

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
Alcineia de Oliveira ***.518.532-** Indeferida Ausência do item 3.4, letra E

Francielle Machado de Souza ***.519.622-** Indeferida Ausência do item 3.4, letra E
Maria Izabel dos Santos Silva ***.127.792-** Indeferida Documento do item 3.4, letra E, incompleto

1. O prazo para interposição de recursos vai até 1º de setembro de 2024, conforme cronograma do Edital. O envio do

recurso deve ser feito conforme modelo de anexo do Edital através do e-mail depex.cacoal@ifro.edu.br.

Documento assinado eletronicamente por Agatha Christie de Souza Zemke, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 30/08/2024, às
11:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2388747 e o código CRC E399B6A2.

Referência: Processo nº 23243.009206/2024-23 SEI nº 2388747

30/08/2024, 11:39 SEI/IFRO - 2388747 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2539438&infra_siste… 2/2

https://sei.ifro.edu.br/sei/depex.cacoal@ifro.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0